WOJT GMINY DABROWKA

06-262 DABROWKA
ul. T. Ko*ck»rfci 14
Dow. wfllominski. woi. mazowieckie

Nr 0050.323A.2021r.

ZARZADZENIE NR 323A,2021
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 31 maja 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2021 rok.

Napodstawie art. 222 ust. 4 iart. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku ofinansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r.,poz. 305.) zarzadzam, co nastepuje:

81

1.Dokonuje sie przeniesienia wydatkéw, zgodnie z zatgcznikiem Nr L

§2
1 Wykonanie zarzadzenia powierza sie Wéjtowi Gminy.
§3
1.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2021.

2. Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktow prawa miejscowego.

Zu WK)JTA
ZAST ClI WOJTA

Dorota Wrobel



UZASADNI ENIE
do Zarzadzenia Nr 323A.2021
Wojta Gminy Dgbrowka
z dnia 31 maja 2021 roku

W ramach przeniesienia wydatkéw zabezpiecza sie $rodki na nastepujace cele:

. w dziale 600 - transport i t3czno$¢ - zwiekszenie srodkdéw na zakup ustug,

. W dziale 801 -o$wiata i wychowanie - biezgce funkcjonowanie jednostek o$wiatowych,
w tym dostosowanie planu na odpis ZFSS.

. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona srodowiska - zabezpieczenie srodkéw na
zakup materiatow w pozostatej dziatalnosci,

. W dziale 926 - kultura fizyczna - $rodki na sktadki na ubezpieczenia spoteczne.

Dorota Wrébel



Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 323A.2021 Woéjta Gminy Dabrowka z dnia 31.05.2021 r.

PLAN WYDATKOW
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE - ZMIANY

Dziat
600

801

900

926

Rozdziat

60004

60016

80101

80103

80104

80113

90095

92695

Paragraf

4300

4430

4110
4210
4440

4210

4110
4440

4010
4170
4440

4110
4120
4170
4210

4110
4210
4430

Tres¢
Transport itgcznos¢
Lokalny transport zbiorowy
Zakup ustug pozostatych
Drogi publiczne gminne
R6zne optaty i sktadki
Os$wiata iwychowanie
Szkoty podstawowe
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych
Zakup materiatéw i wyposazenia
Przedszkola
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Dowozenie uczniow do szk6t
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia bezosobowe
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Pozostata dziatalno$¢
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Kultura fizyczna
Pozostata dziatalnos$¢
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatéw i wyposazenia

R6zne optaty i sktadki

Razem:

Przed zmianag
1622 673,64
178 989,64
175 157,64
1030 000,00
4 000,00
22 289 571,97
15 232 704,90
1050 373,00
261 398,35
370 888,00
550 277,00
4 500,00
3 340 474,45
128 079,00
50 690,00
869186,00
255 776,00
5 000,00
6 459,00
7 958 450,71
152 200,00
600,00
100,00
5 000,00
4 000,00
154 730,00
154 730,00
1500,00
31 000,00
500,00

62 286 443,68

Zmiana
0,00
4 000,00
4 000,00
-4 000,00
-4 000,00
0,00
-4 000,00
-7 333,00
-4 000,00
7 333,00
4 000,00
4 000,00
0,00
-766,00
766,00
0,00
-3 000,00
3 861,00
-861,00
0,00
0,00
-90,00
-100,00
-2 060,00
2 250,00
0,00
0,00
900,00
-400,00
-500,00

0,00

Po zmianie
1622 673,64
182 989,64
179 157,64
1026 000,00
0,00
22 289 571,97
15 228 704,90
1043 040,00
257 398,35
378 221,00
554 277,00
8 500,00
3 340 474,45
127 313,00
51 456,00
869 186,00
252 776,00
8 861,00
5598,00
7 958 450,71
152 200,00
510,00
0,00
2 940,00
6 250,00
154 730,00
154 730,00
2 400,00
30 600,00
0,00

| 62 286 443,68

ZASTIp6W WOJITA

Dorota



